■□■

キキルルギギスス共共和和国国投投資資促促進進ララウウンンドドテテーーブブルル

～～DDooiinngg  BBuussiinneessss  iinn  KKyyrrggyyzz  RReeppuubblliicc～～

開開催催ののごご案案内内

                                                         平成24年9月28日

                                               （一社）ロシアNIS貿易会

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて来る10月12日（金）、ロシアNIS貿易会は、オトルバエフ・キルギス共和国第一副首相およびアサ

ンコジョエヴァ・中央銀行総裁の来日を機に、駐日キルギス共和国大使館との共催で、下記の要領により

「キルギス共和国投資促進ラウンドテーブル～Doing Business in Kyrgyz Republic～」を開催する運びとな

りました。

参加ご希望の方は、別添１「プログラム」をご覧いただき、別添2の「参加申込書」にご記入の上、10月10

日 （ 水 ） ま で に ( 一 社 ) ロ シ ア NIS 貿 易 会 宛 に FAX （ 03-3555-1052 ） も し く は E メ ー ル

（central-asia@rotobo.or.jp）にてお申込みください。

 ご多忙の中、誠に恐縮ではございますが、何卒よろしくお願いいたします。

敬具

記

◆日 時： 2012年10月12日（金）14：00～16：00

◆会 場： 東京証券会館 9F 第3・4・5会議室

       〒103-0025 東京都中央区日本橋茅場町 1-5-8

TEL：03-3667-9210（代）

http://www.ts-kaikan.co.jp/accessmap.html（会場地図）

◆定 員： 70名

◆主 催： 駐日キルギス共和国大使館、（一社）ロシアNIS貿易会

◆後 援： 経済産業省、（独）日本貿易振興機構

◆参加費： 無料

◆プログラム： 別添1を参照

◆使用言語： 日露逐語通訳

◆本件連絡先：（一社）ロシアNIS貿易会 ロシアNIS経済研究所

              担当：輪島、片岡、鳴沢

              TEL：03-3551-6218  FAX：03-3555-1052

Email：central-asia@rotobo.or.jp

（別添１）

キルギス共和国投資促進ラウンドテーブルプログラム（暫定版）

 日 時： 2012年10月12日（金） 14：00～16：00

 会 場： 東京証券会館9F 第3・4・5会議室

平成２４年９月28日現在

時間 プログラム

13:30-14:00 レジストレーション

14:00-14:20

14:00-14:05

14:05-14:10

14:10-14:15

14:15-14:20

【オープニング】

日本側主催者開会挨拶

荻村道男 （一社）ロシアNIS貿易会副会長/住友商事㈱特別顧問

キルギス側主催者開会挨拶

R.モルドガジエフ 駐日キルギス共和国特命全権大使

来賓挨拶

首藤信彦 衆議院議員/日本キルギス友好議員連盟会長/

海賊対処・テロ防止特別委員会委員長

来賓挨拶

経済産業省

14:20-15:50

14:20-14:50

14:50-15:20

15:20-15:50

【プレゼンテーション】

◆「Overview of the investment climate and environment of doing business

 in Kyrgyzstan」

D.オトルバエフ キルギス共和国第一副首相

◆「Overview of the banking system in Kyrgyzstan」

Z.アサンコジョエヴァ キルギス共和国中央銀行総裁

質疑応答

15:50-16:00

15:50-15:55

15:55-16:00

【クロージング】

キルギス側 閉会挨拶

日本側 閉会挨拶

                                                            （別添２）

（一社）ロシア NIS 貿易会

ロシアNIS経済研究所 宛て （担当：輪島、片岡、鳴沢）

FAX：03-3555-1052 / E-mail：central-asia@rotobo.or.jp

キルギス共和国投資促進ラウンドテーブル

～Doing Business in Kyrgyz Republic～

10月12日（金） 14:00～16:00

東京証券会館 9F 第3・4・5会議室

参 加 申 込 書

締切日：10月10日（水）

(1)申込者氏名  英文表記

(2)勤務先名称

  英文表記

(3)所属部署

  英文表記

(4)役職  英文表記

(5)勤務先TEL

(7)E-mail

東京証券会館

〒103-0025

東京都中央区日本橋茅場町 1-5-8

TEL:03-3667-9210

◆電車でお越しの方

 東京メトロ 東西線･日比谷線 茅場町駅

 8 番出口直結

 東京メトロ 銀座線･東西線、都営浅草線

 日本橋駅 D2 出口 徒歩 5 分

 JR 東京駅 八重洲北口 徒歩 10 分

◆お車でお越しの方

 首都高速 呉服橋出口から約 5 分